Администрация Ключевского района
Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» декабря 2017 года                                                          №423
с.Ключи

Об утверждении Порядка  установления
причин нарушения       законодательства
о   градостроительной        деятельности

на         территории       муниципального

образования       Ключевский         район

                 В соответствии с частью 4  статьи 62 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю
 1.Утвердить прилагаемый Порядок установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ключевский район.

  2.  Настоящее постановление разместить  на официальном интернет- сайте           администрации района.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации района по оперативному управлению, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту     Кушнерева И.И.
Глава  района                                                                                    Д.А. Леснов
Исп. Подласова О.Г.

тел. 8 38578 22236